TERMÉKADATLAP
SE WS 75 HAT
Állapot: 2023-04-20 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám E157.1609.0000
 Rövid leírás
Páratartalom- és hőmérséklet érzékelő alkatrészként a WS
75 félközponti szellőztető készülékekhez
 Műszaki adatok
Súly 0,01 kg
Súly csomagolással 0,14 kg
Szélesség 63 mm
Magasság 25 mm
Mélység 16 mm
Szélesség csomagolással együtt 176 mm
Magasság csomagolással együtt 170 mm
Mélység csomagolással együtt 157 mm
Választék K
GTIN (EAN) 4012799101307